
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 26.12.2024 №3137
м. Вінниця

Про зміни тривалості роботи 
комунальних закладів дошкільної 
освіти Вінницької міської 
територіальної громади

На виконання пункту 3 статті 10 Закону України «Про дошкільну освіту», 
керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 32, частиною 1 статті 52, частиною 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01.01.2025 року тривалість роботи у комунальних закладах 
дошкільної освіти Вінницької міської територіальної громади – 11 годин. 

2. Керівникам комунальних закладів дошкільної освіти Вінницької міської 
територіальної громади:
2.1. Привести у  відповідність  до  норм чинного  законодавства  штатні 

розписи станом на 01.01.2025 року і подати їх на затвердження в 
департамент освіти міської  ради.

2.2. Визначити  з  01.01.2025  року  час  і  розпорядок  перебування 
вихованців  у  закладі  дошкільної  освіти  згідно  затвердженої 
тривалості роботи. 

3. Департаменту  освіти  міської  ради  подати  на  затвердження  засновнику 
статути комунальних закладів Вінницької міської територіальної громади 
зі змінами відповідно до законодавства. 

4. Департаменту  фінансів  міської  ради  спільно  з  департаментом  освіти 
міської ради опрацювати потребу у видатках на оплату праці працівників 
закладів дошкільної освіти Вінницької міської територіальної громади та 
в  разі  необхідності  внести  відповідні  зміни  до  бюджету  Вінницької 
міської територіальної громади на 2025 рік.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Г. Якубович.

Міський голова          Сергій МОРГУНОВ


